
 

 

UCHWAŁA NR LV/260/22 

RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr XLIV/228/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.; Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1526) ) oraz art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.; Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Wołowskiego o kwotę 3.113.904,53 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Wołowskiego o kwotę 3.113.904,53 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w „Wykazie wydatków majątkowych  zaplanowanych do realizacji w 2022 roku” 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.  

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1, budżet Powiatu Wołowskiego na rok 2022 

wynosi: 

1. Dochody w łącznej kwocie 87.468.497,76 zł  

    w tym:  

      a) dochody bieżące w kwocie 77.677.443,93 zł  

      b) dochody majątkowe w kwocie 9.791.053,83 zł  

  

2. Wydatki w łącznej kwocie 94.150.221,76 zł  

    w tym:  

      a) wydatki bieżące w kwocie 77.307.366,27 zł  

      b) wydatki majątkowe w kwocie                    16.842.855,49 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wołowskiego: 

Janusz Kawalec 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 listopada 2022 r.

Poz. 5712



Załącznik nr 1 do uchwały nr LV/260/22 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 10 listopada 2022 r.    
                  

                  

Zmiana planu dochodów Powiatu Wołowskiego 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 433 946,00 -92 179,00 341 767,00 

  01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 405 809,00 -93 223,00 312 586,00 

    2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

60 611,00 -60 611,00 0,00 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

34 645,00 -34 645,00 0,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

60 000,00 2 033,00 62 033,00 

  01095   Pozostała działalność 28 137,00 1 044,00 29 181,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

28 137,00 1 044,00 29 181,00 

600     Transport i łączność 6 759 148,00 30,93 6 759 178,93 

  60095   Pozostała działalność 210,00 30,93 240,93 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

210,00 30,93 240,93 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 075 876,00 5 155,00 1 081 031,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 075 876,00 5 155,00 1 081 031,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

177 836,00 5 155,00 182 991,00 

710     Działalność usługowa 1 089 031,00 4 891,00 1 093 922,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 615 399,00 4 891,00 620 290,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

134 399,00 4 891,00 139 290,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

6 285 287,00 47 553,00 6 332 840,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 243 109,00 47 126,00 5 290 235,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

5 209 621,00 47 126,00 5 256 747,00 

  75495   Pozostała działalność 984 227,00 427,00 984 654,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 859 209,00 -859 209,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

115 220,00 859 209,00 974 429,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

9 798,00 427,00 10 225,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

12 979 759,00 5 876 607,20 18 856 366,20 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

1 397 300,00 -200 000,00 1 197 300,00 

    0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 080 000,00 -200 000,00 880 000,00 

  75622   
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

11 582 459,00 6 076 607,20 17 659 066,20 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 910 552,00 6 076 607,20 16 987 159,20 

758     Różne rozliczenia 34 712 498,00 153 404,00 34 865 902,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

26 484 402,00 153 404,00 26 637 806,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 484 402,00 153 404,00 26 637 806,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 76 448,00 0,00 76 448,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 62 328,00 -62 328,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

14 120,00 62 328,00 76 448,00 

801     Oświata i wychowanie 9 440 112,14 -1 813 285,41 7 626 826,73 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 46 380,00 13 400,00 59 780,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

0,00 13 400,00 13 400,00 

  80115   Technika 392 428,15 35 052,00 427 480,15 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0,00 11 010,40 11 010,40 

    2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 

0,00 24 041,60 24 041,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5712



podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

  80120   Licea ogólnokształcące 12 750,00 25 000,00 37 750,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0,00 5 000,00 5 000,00 

    2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

0,00 20 000,00 20 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 805 000,00 20 000,00 825 000,00 

    0830 Wpływy z usług 805 000,00 20 000,00 825 000,00 

  80195   Pozostała działalność 7 596 847,10 -1 906 737,41 5 690 109,69 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

30 150,00 9 200,00 39 350,00 

    0830 Wpływy z usług 567 020,21 15 000,00 582 020,21 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

9 600,00 1 750,00 11 350,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 078,75 15 078,75 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

6 472 239,99 -1 947 766,16 4 524 473,83 

852     Pomoc społeczna 2 296 654,75 29 682,00 2 326 336,75 

  85203   Ośrodki wsparcia 1 369 446,00 29 682,00 1 399 128,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 369 446,00 29 682,00 1 399 128,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 631 629,05 79 545,81 711 174,86 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 241 088,00 29 111,00 270 199,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

240 930,00 29 111,00 270 041,00 

  85334   Pomoc dla repatriantów 64 059,86 50 434,81 114 494,67 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

64 059,86 50 434,81 114 494,67 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 405 486,00 122 500,00 1 527 986,00 

  85420   Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 217 500,00 2 500,00 220 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 2 500,00 12 500,00 

  85495   Pozostała działalność 1 174 986,00 120 000,00 1 294 986,00 

    0830 Wpływy z usług 137 700,00 120 000,00 257 700,00 

855     Rodzina 5 287 547,77 -1 300 000,00 3 987 547,77 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 022 600,00 -1 300 000,00 2 722 600,00 

    2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

3 844 000,00 -1 300 000,00 2 544 000,00 

  85595   Pozostała działalność 232 447,77 0,00 232 447,77 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 88 220,32 -88 220,32 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

144 227,45 88 220,32 232 447,77 

                  

Razem: 84 354 593,23 3 113 904,53 87 468 497,76 

 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5712



Załącznik nr 2 do uchwały Nr LV/260/22 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 10 listopada 2022 r.    
 
Zmiana planu wydatków Powiatu Wołowskiego 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 453 946,00 -92 179,00 361 767,00 

  01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 405 809,00 -93 223,00 312 586,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 150,46 2 033,00 52 183,46 

    4308 Zakup usług pozostałych 60 611,00 -60 611,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 34 645,00 -34 645,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 48 137,00 1 044,00 49 181,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 518,00 1 044,00 24 562,00 

600     Transport i łączność 9 278 562,00 190 030,93 9 468 592,93 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 1 622 611,00 150 000,00 1 772 611,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 073 000,00 -85 480,97 987 519,03 

    4300 Zakup usług pozostałych 549 611,00 235 480,97 785 091,97 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 7 349 741,00 40 000,00 7 389 741,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 620 241,00 40 000,00 6 660 241,00 

  60095   Pozostała działalność 306 210,00 30,93 306 240,93 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176,00 30,93 206,93 

700     Gospodarka mieszkaniowa 305 066,52 5 155,00 310 221,52 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 305 066,52 5 155,00 310 221,52 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 783,00 5 155,00 70 938,00 

710     Działalność usługowa 1 212 525,15 4 891,00 1 217 416,15 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 733 393,15 4 891,00 738 284,15 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 336,00 4 891,00 117 227,00 

750     Administracja publiczna 8 661 397,01 505 876,00 9 167 273,01 

  75020   Starostwa powiatowe 7 945 057,63 505 876,00 8 450 933,63 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 993 000,00 419 850,00 5 412 850,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 891 300,00 74 507,00 965 807,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

129 423,63 10 619,00 140 042,63 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

12 000,00 900,00 12 900,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

6 295 287,00 47 553,00 6 342 840,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 243 109,00 47 126,00 5 290 235,00 

    3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 

157 151,00 4 573,00 161 724,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 893,03 1 000,00 80 893,03 

    4260 Zakup energii 100 000,00 4 925,00 104 925,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 112 612,70 42 553,00 155 165,70 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 10 800,00 -5 500,00 5 300,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 11 500,00 575,00 12 075,00 

  75495   Pozostała działalność 984 227,00 427,00 984 654,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

115 220,00 859 209,00 974 429,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 189,00 427,00 8 616,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 859 209,00 -859 209,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 1 084 000,00 350 000,00 1 434 000,00 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

1 084 000,00 350 000,00 1 434 000,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

1 084 000,00 350 000,00 1 434 000,00 

758     Różne rozliczenia 566 255,00 33 054,54 599 309,54 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 166 255,00 33 054,54 199 309,54 

    4810 Rezerwy 166 255,00 33 054,54 199 309,54 

801     Oświata i wychowanie 36 516 637,86 982 604,25 37 499 242,11 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 6 584 648,00 105 555,00 6 690 203,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 664 470,00 27 820,00 692 290,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 777 000,00 4 776,00 781 776,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

101 000,00 680,00 101 680,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 13 400,00 138 400,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 912 518,00 107 879,00 4 020 397,00 

    4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 99 000,00 -49 000,00 50 000,00 

  80115   Technika 8 550 229,45 359 592,50 8 909 821,95 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 395 900,00 86 375,00 482 275,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 765 324,00 63 118,00 828 442,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

95 790,00 1 871,00 97 661,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 500,00 4 000,00 22 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 382 038,00 35 052,00 417 090,00 

    4430 Różne opłaty i składki 25 890,00 3 000,00 28 890,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

43 250,00 -7 000,00 36 250,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

9 680,00 22,50 9 702,50 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 358 214,00 173 154,00 4 531 368,00 

  80116   Szkoły policealne 166 506,00 10 000,00 176 506,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 000,00 10 000,00 105 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5712



  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 1 538 186,00 36 437,00 1 574 623,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 922 674,00 36 437,00 959 111,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 4 557 699,00 356 522,00 4 914 221,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

697 000,00 7 847,00 704 847,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 576 500,00 58 360,00 634 860,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 423 054,00 22 309,00 445 363,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

56 480,00 327,00 56 807,00 

    4260 Zakup energii 82 400,00 15 000,00 97 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 332,00 25 000,00 58 332,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 059 023,37 227 679,00 2 286 702,37 

  80140   
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 

260 994,00 20 000,00 280 994,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 000,00 10 000,00 103 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 115 000,00 10 000,00 125 000,00 

  80142   Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 260 724,00 12 992,00 273 716,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 700,00 10 700,00 163 400,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 1 830,00 25 830,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 500,00 462,00 2 962,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 508 664,00 -200,00 508 464,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 310 818,00 -200,00 310 618,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 502 423,00 24 000,00 1 526 423,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 451 270,00 24 000,00 475 270,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

69 212,00 6 677,00 75 889,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 51 100,00 6 677,00 57 777,00 

  80195   Pozostała działalność 9 762 609,52 51 028,75 9 813 638,27 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 12 500,00 12 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000,00 10 000,00 102 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 2 160,00 27 160,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 800,00 306,25 4 106,25 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 031,68 4 700,00 225 731,68 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 500,00 -6 000,00 4 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 750,00 5 000,00 25 750,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 136 671,64 22 250,00 158 921,64 

    4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 112,50 112,50 

851     Ochrona zdrowia 2 741 323,85 500 000,00 3 241 323,85 

  85195   Pozostała działalność 1 238 623,85 500 000,00 1 738 623,85 

    6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 500 000,00 500 000,00 

852     Pomoc społeczna 3 355 979,53 86 109,00 3 442 088,53 

  85203   Ośrodki wsparcia 1 369 446,00 29 682,00 1 399 128,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

634 380,00 17 460,00 651 840,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 409 061,00 10 230,00 419 291,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 826,00 1 742,00 83 568,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

10 985,00 250,00 11 235,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 511 608,00 56 427,00 568 035,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 716,00 47 200,00 333 916,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 386,99 8 071,00 64 457,99 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

8 214,00 1 156,00 9 370,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 306 704,86 301 072,81 2 607 777,67 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 240 930,00 29 111,00 270 041,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 815,58 6 160,00 114 975,58 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 921,00 1 065,00 27 986,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 860,00 155,00 4 015,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 6 731,00 31 731,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 026,00 15 000,00 75 026,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 1 607 255,00 221 527,00 1 828 782,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 192 000,00 196 600,00 1 388 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 500,00 21 803,00 212 303,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

25 000,00 3 124,00 28 124,00 

  85334   Pomoc dla repatriantów 64 059,86 50 434,81 114 494,67 

    3110 Świadczenia społeczne 64 059,86 50 434,81 114 494,67 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 11 288 381,70 141 008,00 11 429 389,70 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

1 452 922,00 -45 359,00 1 407 563,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 906 050,00 -45 359,00 860 691,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 399 130,00 -34 000,00 365 130,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 000,00 -4 000,00 45 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 191 700,00 -30 000,00 161 700,00 

  85420   Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 173 657,00 62 276,00 6 235 933,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 051 700,00 49 900,00 1 101 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 630 000,00 8 653,00 638 653,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5712



    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

75 000,00 1 223,00 76 223,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 443 078,00 2 500,00 445 578,00 

  85421   Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 946 456,00 38 091,00 1 984 547,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 000,00 10 000,00 219 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 203 500,00 28 091,00 1 231 591,00 

  85495   Pozostała działalność 1 205 816,70 120 000,00 1 325 816,70 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 133 920,93 8 428,00 142 348,93 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 24 979,08 1 572,00 26 551,08 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 20 000,00 20 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 102 070,00 -47 565,00 54 505,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 148 745,77 -8 428,00 140 317,77 

    4309 Zakup usług pozostałych 27 744,23 -1 572,00 26 172,23 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 147 565,00 147 565,00 

855     Rodzina 6 428 955,77 58 729,00 6 487 684,77 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 923 783,00 58 729,00 4 982 512,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 513 956,42 49 000,00 562 956,42 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 224,25 8 438,00 105 662,25 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

14 381,13 1 201,00 15 582,13 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

2 500,00 90,00 2 590,00 

  85595   Pozostała działalność 232 447,77 0,00 232 447,77 

    3110 Świadczenia społeczne 86 420,32 -86 420,32 0,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

141 387,26 86 420,32 227 807,58 

                  

Razem: 91 036 317,23 3 113 904,53 94 150 221,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5712



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 8. 9. 10. 11. 12

010 01005 6058 159 427,00 0,00 159 427,00 0,00 0,00 159 427,00 0,00

010 01005 6059 91 126,00 0,00 91 126,00 0,00 0,00 91 126,00 0,00

250 553,00 250 553,00 0,00 250 553,00 0,00 0,00 250 553,00 0,00

2. 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1286D w m. 

Lubiąż ul. Willmanna
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

3. 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1253D Godzięcin - 

granica powiatu
6 505 052,00 4 827 241,00 0,00 6 422 741,00 1 636 500,50 4 786 240,50 0,00 0,00

4. 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 1284D Wołów-

Gródek  – skrzyżowanie z DW 339, dł.9,790 km, 

jako połączenie Powiatu Wołowskiego i Gminy 

Wołów z DK S5

79 950,00 91 500,00 -91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 1274D Wińsko-

Białawy –gr.powiatu trzebnickiego,  dł.10,310 km, 

jako połączenie Powiatu Wołowskiego i Gminy 

Wińsko z DK S5

96 000,00 96 000,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 600 60014 6050

Nadzór inwestorski oraz przebudowa dróg 

powiatowych nr 1284D i 1274D łączących siedziby 

powiatu i gminy Wołów oraz gminy Wińsko z 

drogą ekspresową S5

29 687 500,00 187 500,00 187 500,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00

7. 600 60014 6050
Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy 

Wińsko w ramach naboru 2:1275D, 1099D
25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

8. 600 60014 6050
Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy 

Wińsko w ramach naboru 3:1114D, 1113D
15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

36 418 502,00 5 212 241,00 40 000,00 6 660 241,00 1 874 000,50 4 786 240,50 0,00 0,00

9. 710 71012 6060
Zakup sprzętu informatyczno-komputerowego na 

potrzeby Wydziału Geodezji
112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 4 060,00 4 060,00 4 060,00 0,00 0,00

2 209 601,24 -2 709,00 2 206 892,24 0,00 0,00 2 206 892,24 0,00

801 80195 6059 602 611,65 7 383,00 609 994,65 609 994,65 0,00 0,00 0,00

801 80195 6050 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80195 6057 4 067 985,95 0,00 4 067 985,95 0,00 0,00 4 067 985,95 0,00

801 80195 6059 717 879,80 0,00 717 879,80 717 879,80 0,00 0,00 0,00

11 297 552,28 7 603 078,64 8 734,00 7 611 812,64 1 336 934,45 0,00 6 274 878,19 0,00

12. 851 85195 6010

Modernizacja budynków powiatowych, 

przeznaczonych na działalność medyczną 

Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie
0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie  (RFIL)

13. 851 85195 6050

Modernizacja budynków powiatowych, 

przeznaczonych na działalność medyczną 

Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie
1 550 720,00 1 190 623,85 0,00 1 190 623,85 543 956,82 0,00 0,00 646 667,03

Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie  (RFIL)

0,00 0,00 500 000,00 1 690 623,85 1 043 956,82 0,00 0,00 646 667,03 x

14. 853 85395 6050
Modernizacja budynku Centrum Aktywności 

Senioralnej w Wołowie
403 100,00 368 060,00 0,00 368 060,00 2 500,00 0,00 0,00 365 560,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie  (RFIL)

403 100,00 368 060,00 0,00 368 060,00 2 500,00 0,00 0,00 365 560,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i 

Ustawicznego w 

Wołowie 

5 489 886,28

5 807 666,00

801 80195 6057

Razem dział 801

Razem dział 853

Poprawa efektywnosci energetycznej budynków 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Wołówie

10.

11.

Razem dział 851

Modernizacja infrastruktury kształcenia 

zawodowego w powiecie wołowskim

Razem dział 710

udziale 

środków 

własnych

Jednostka 

realizująca 

zadanie

udziale 

środków z 

tytułu dotacji i 

innych źródeł

w tym wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane przy:
Ogółem 

planowane 

wydatki 

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych

250 553,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie 

1

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr LV/260/22 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 2022

  Wykaz wydatków majątkowych  zaplanowanych do realizacji w 2022 roku         

L.p. Dział § udziale środków o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

uofp

Wyszczególnienie
Rozdz. Plan na 2022 r. 

(po zmianie)

Planowane wydatki majątkowe

Plan na 2022 

r.
Zmiana planu

Scalenie gruntów wsi Rataje oraz części wsi 

Prawików, gmina Wołów, powiat wołowski

Razem dział 010

Razem dział 600

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5712



15. 854 85495 6050 Wykonanie monitoringu w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

16. 854 85495 6050

Wymiana instalacji elektrycznej w budynku F w 

Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Wołowie

47 565,00 0,00 47 565,00 47 565,00 47 565,00 0,00 0,00 0,00

147 565,00 0,00 147 565,00 147 565,00 147 565,00 0,00 0,00 0,00

17. 855 85510 6050

Wykonanie modernizacji  budynku Placówki 

Opiekuńczo - Wychowawczej Typu 

Socjalizacyjnego w Wołowie prz ul. Kościuszki 27

240 634,11 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Placówka 

Opiekuńczo - 

Wychowawcza Typu 

Socjalizacyjnego w 

Wołowie

240 634,11 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

48 869 906,39 13 547 932,64 696 299,00 16 842 855,49 4 518 956,77 4 786 240,50 6 525 431,19 1 012 227,03 x

Razem dział 854

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i 

Ustawicznego w 

Wołowie 

Razem dział 855

RAZEM

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5712


		2022-11-25T11:27:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




